Voraussichtlicher Zeitplan:

W-U 08

W-U 10

W-uU12

W-U 14

W-U 16

M-U 08

M-U 10

M-U 12

M-U 14

M-U 16

60m

12.00

12.00

12.30

12.30

14.15
10.30

10.30

10.30

10.30

10.30

Weitsprung

14.15

14.15

15.00

15.00

10.30

13.30

13.30

12.30

12.30

11.30

Schlagball

&
8

10.30

12.00

12.00

KugelstoB

11.00

11.00

12.30

13.30

15.00

14.30
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zum

22,
Nachwuchsmeeting

am 1. Mai 2012
10.30 Uhr
Schulsportplatz Kundl

Veranstalter:
Leichtathletik Club Raiffeisenbank Kundl

Ehrenschutz:
Blrgermeister Anton Hoflacher



fireler

Felsenfest versichert.

(COPKE

Veranstalter:

Marktgemeinde Kundl

Leichtathletik Club Raiffeisenbank Kundl

Bewerbe:

60m, Weitsprung, Vortex/Kugelsto

Weitsprung Balken : Klassen U 16

Weitsprung Zone : Klassen U 08, U 10, U 12, U 14
Vortex: Klassen U 08, U 10

KugelstoB: Klassen U 12, U 14, U 16

Achtung: Es werden keine Finali ausgetragen !!

Klassen:

U 08 mannlich/weiblich (Jg. 2005 u. jinger)
U 10 mannlich/weiblich (Jg. 2003 u. 2004)
U 12 mannlich/weiblich (Jg. 2001 u. 2002)
U 14 mannlich/weiblich (Jg. 1999 u. 2000)
U 16 mannlich/weiblich (Jg. 1997 u. 1998)

Wertung:

Einzelwertung bei allen Bewerben jeder
Alters-/Bewerbsklasse.

Die Veranstaltung wird nach den Richtlinien des OLV durchgefiihrt.

Keine Haftungslibernahme fiir Unfalle, Diebstahle und sonstige
Schaden.
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Nennungen:

Bis spatestens 29. April 2012

schriftlich an den

Leichtathletik Club Raiffeisenbank Kundl

Email: office@Ic-kundl.at

Internet: www.lc-kundl.at
Vorlage einer Meldeliste zum Download

Keine Nachmeldungen !!

Nenngeld:

Pro Bewerb EUR 2,00

Datenschutz:

Der Athlet / die Athletin ist damit einverstanden, dass die in seiner/

ihrer Anmeldung genannten Daten, die von ihm/ihr im Zusammenhang

mit seiner/ihrer Teilnahme am Nachwuchsmeeting gemachten Fotos,
Filmaufnahmen und Interviews im Rundfunk, Fernsehen, Zeitung, Werbung etc.
ohne Vergiitungsanspruch genutzt werden dirfen.

Ich wiinsche allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern viel Erfolg bei dieser
Veranstaltung.
Einen herzlichen Dank
- unseren Sponsoren,
- den Begleitpersonen der teilnehmenden Vereine sowie
- den Mitarbeitern und Helfern vom durchfiihrenden Verein
flr ihren Einsatz fiir unseren Sport.

Mit sportlichem GruB

Wolfgang Zoller

Obmann



